

Lucrari de reparatie curenta a cabinetului 200 din atelierul de instruire practica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 61 868.27 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	28.5000	15.31 13.91	436.45 396.55
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28.5000	66.02 32.47	1 881.46 925.28
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	28.5000	434.84 147.95	12 392.96 4 216.64
4	CG09A	Plinte din PVC, fixate cu dibluri	m	25.0000	56.19 27.83	1 404.79 695.70
		<i>Total</i>	Lei			16 115.66
		Total Pardoseli Inklusiv salariu				16 115.66 6 234.17
		2. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	72.0000	13.62 12.52	980.83 901.63
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti, pe suprafete plane cu ciment-nisip, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	72.0000	83.58 55.66	6 017.72 4 007.23
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	72.0000	28.68	2 065.10

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			9.28	667.87
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72.0000	82.05 56.58	5 907.57 4 074.02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72.0000	5.87 1.39	422.38 100.18
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	80.0000	42.42 25.51	3 393.39 2 040.72
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72.0000	5.87 1.39	422.38 100.18
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72.0000	43.26 25.51	3 114.48 1 836.65
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	10.5000	50.92 38.96	534.61 409.07
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4.2000	82.05 56.58	344.61 237.65
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4.2000	5.87 1.39	24.64 5.84
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4.2000	42.42 25.51	178.15 107.14
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4.2000	5.87 1.39	24.64 5.84
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	4.2000	43.26 25.51	181.68 107.14

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	Lei			23 612.18
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 612.18 14 601.17
		3. Radiatoare				
19	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	3.0000	22.40 8.35	67.20 25.05
20	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	6.0000	124.86 69.57	749.15 417.42
		<i>Total</i>	Lei			816.35
		Total Radiatoare Inclusiv salariu				816.35 442.47
		4. Iluminare				
21	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	50.0000	6.96 6.96	347.85 347.85
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVG - 3 x 2.5 mm2	m	50.0000	33.41 3.25	1 670.43 162.33
23	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	50.0000	20.72 13.91	1 036.05 695.70
24	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc	8.0000	67.51 22.73	540.11 181.81
25	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor electrice unipolare - intrerupator simplu	buc	1.0000	40.52 13.91	40.52 13.91
		<i>Total</i>	Lei			3 634.96
		Total Iluminare Inclusiv salariu				3 634.96 1 401.60

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			44 179.16
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			5 443.06
		Cheltuieli de transport	2 %			423.31
		Total				50 045.52
		Cheltuieli de regie	2 %			1 000.91
		Total				51 046.43
		Beneficiu de deviz	1 %			510.46
		Total				51 556.90
		TVA	20 %			10 311.38
						61 868.27
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				22 679.40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta a cabinetului 200 din atelierul de instruire practica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 61 868.27 Lei

Intocmit in preturi curente 01.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	95.0400	46.38	4 407.96
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37.8900	46.38	1 757.34
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	113.3190	46.38	5 255.74
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	70.7500	46.38	3 281.39
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	17.1000	46.38	793.10
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	4.2750	46.38	198.27
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5400	46.38	25.05
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15.2200	46.38	705.90
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55.4820	46.38	2 573.26
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45.4600	46.38	2 108.43
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33.9150	46.38	1 572.98
		Total manopera				22 679.40

Materiale:

1.	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1.0000	20.00	20.00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3.1643	300.00	949.29
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0250	300.00	7.50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4.1500	5.00	20.75
5.	2320166200676	White spirit	kg	0.6000	26.00	15.60
6.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2.7500	2.50	6.88
7.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0.2400	10.00	2.40
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22.8600	29.00	662.94
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30.4800	40.00	1 219.20
10.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	2.2800	75.30	171.68
11.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	1.5000	75.30	112.95
12.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	4.2964	35.00	150.37
13.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.1500	35.00	5.25
14.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0.3000	90.00	27.00
15.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	10.0249	65.00	651.62
16.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	4.2964	4.20	18.04
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1.2500	12.00	15.00
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10.8000	12.00	129.60
19.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3.0000	12.00	36.00
20.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	150.3731	2.63	395.48
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1.8000	9.60	17.28
22.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	25.5000	25.00	637.50

23.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	31.5068	25.00	787.67
24.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	30.0746	140.00	4 210.45
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	79.2000	16.00	1 267.20
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	613.9700	1.55	951.65
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0.0147	5 200.00	76.44
28.	2652102100737	Var hidratat	kg	259.2000	4.16	1 078.27
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	89.9770	3.46	311.32
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	544.0680	3.40	1 849.83
31.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Finis"	kg	88.8226	16.00	1 421.16
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.4335	0.00	0.00
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1.1520	0.00	0.00
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.9405	0.00	0.00
35.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.2500	30.00	7.50
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	39.3000	2.50	98.25
37.	2710503808004	Fir de sudare	m	29.2153	62.00	1 811.35
38.	27221031070011	Conductor tip VVG 3x2.5 mm2	m	56.6500	26.50	1 501.22
39.	27461673351011	Priza dubla	buc	8.0000	38.00	304.00
40.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9.0000	4.67	42.03
41.	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0.3000	20.00	6.00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5.9314	20.00	118.63
43.	4100126202818	Apa	m3	1.5522	20.00	31.04
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7.6200	2.50	19.05
		Total materiale de construcții				21 165.41

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.1500	145.00	21.75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.3008	10.00	3.01
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.8600	10.00	28.60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7.2280	10.00	72.28
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1.2192	20.00	24.38
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.3420	15.00	5.13
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.4678	25.00	36.69
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5.7000	25.00	142.50
		Total utilaje de construcții				334.35

Total	Lei	44 179.16
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 443.06
Cheltuieli de transport	2 %	423.31
Total		50 045.52
Cheltuieli de regie	2 %	1 000.91
Total		51 046.43
Beneficiu de deviz	1 %	510.46
Total		51 556.90
TVA	20 %	10 311.38

Total deviz:

61 868.27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a cabinetului
200 din atelierul de instruire practica**

**Investitor IP Scoala Profesionala nr.4 din
mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15.31
						13.91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	46.38	6.96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.96
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	20.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	10.00	0.40
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66.02
						32.47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	46.38	27.83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.55	20.15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	300.00	12.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	25.00	0.30
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			434.84
						147.95
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2.0000	46.38	92.76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.1900	46.38	55.19
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0.1500	35.00	5.28
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0.3500	65.00	22.86
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5.2500	2.63	13.88
	2710503808004	Fir de sudare	m	1.0200	62.00	63.56
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0.1500	4.20	0.63
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1.1000	25.00	27.64
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1.0500	140.00	147.74
	4100126202818	Apa	m3	0.0015	20.00	0.03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	10.00	0.10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0120	15.00	0.18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2000	25.00	5.00
4	CG09A	Plinte din PVC, fixate cu dibluri	m			56.19
						27.83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.5500	46.38	25.51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	46.38	2.32
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1.0200	25.00	25.50
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0.0060	35.00	0.21
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0.0500	12.00	0.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0005	20.00	0.01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0002	300.00	0.06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.1250	1.55	0.19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.1200	12.00	1.44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.0100	30.00	0.30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0050	10.00	0.05
		2. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13.62
						12.52
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	46.38	5.57

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	20.00	1.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti, pe suprafete plane cu ciment-nisip, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83.58 55.66
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	46.38	46.38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	46.38	9.28
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	1.55	4.88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	4.16	14.98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	300.00	7.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	20.00	0.12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	10.00	0.02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	25.00	0.12
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28.68 9.28
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	46.38	9.28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	16.00	17.60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	12.00	1.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	20.00	0.01
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82.05 56.58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	46.38	56.58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.40	24.28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	10.00	0.79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.87 1.39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	29.00	4.35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42.42 25.51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Finis"	kg	1.0549	16.00	16.88
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.87 1.39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	29.00	4.35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.26 25.51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	46.38	25.51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	40.00	16.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.46	0.21
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			50.92 38.96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.5100	46.38	23.65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3300	46.38	15.31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2900	1.55	2.00
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0014	5 200.00	7.28
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0070	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0086	300.00	2.58

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0022	20.00	0.04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	25.00	0.04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0015	10.00	0.01
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82.05
						56.58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	46.38	56.58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.40	24.28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	20.00	0.08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	10.00	0.79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	20.00	0.32
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.87
						1.39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	29.00	4.35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42.42
						25.51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.64
	2653102100831	Chit pe baza de ipsos "Finis"	kg	1.0549	16.00	16.88
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.87
						1.39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	29.00	4.35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.50	0.12
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43.26
						25.51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	46.38	25.51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	40.00	16.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.46	0.21
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		3. Radiatoare				
19	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2			22.40
						8.35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	46.38	8.35
	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0.0800	10.00	0.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2000	20.00	4.00
	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0.1000	20.00	2.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.0500	145.00	7.25
20	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			124.86
						69.57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.5000	46.38	69.57
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0.3800	75.30	28.61
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0.2500	75.30	18.82
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0.0500	90.00	4.50
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	2.50	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	26.00	2.60
		4. Iluminare				
21	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6.96
						6.96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1500	46.38	6.96
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, cablu VVG - 3 x 2.5 mm2	m			33.41
						3.25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0700	46.38	3.25

1	2	3	4	5	6	7
	27221031070011	Conductor tip VVG 3x2.5 mm2	m	1.0300	26.50	30.02
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0500	2.50	0.14
23	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20.72
						13.91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3000	46.38	13.91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.7000	3.46	5.88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0005	300.00	0.15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0150	25.00	0.38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.20
24	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc			67.51
						22.73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.4900	46.38	22.73
	27461673351011	Priza dubla	buc	1.0000	38.00	38.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	4.67	4.67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	3.46	0.17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	9.60	1.92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
25	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor electrice unipolare - intrerupator simplu	buc			40.52
						13.91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	46.38	13.91
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1.0000	20.00	20.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	4.67	4.67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	3.46	0.02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	9.60	1.92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.